[image: image1.png]@9%M&Nﬁﬂﬁﬁ

KUNSHAN RURAL COMMERCIAL BANK

企业外汇业务短信服务开通协议书

昆山农村商业银行（以下简称银行）和自愿开通银行短信通知服务的客户（以下简称客户）本着平等互利的原则，就明确双方的权利和义务达成本协议。

一、 外汇短信通知服务是银行为客户提供的一种无偿信息服务。客户与银行签订短信通知协议后，银行通过手机短信方式，为客户提供服务。

二、 客户在使用银行短信通知服务前已知悉详细服务内容。银行有权调整变更短信通知服务内容，但应提前采取适当的方式予以公布或通知。

三、 客户在使用银行短信通知服务前，应同意本协议书的相关规定。客户必须保证其填写的手机号码为其指定人员合法使用的手机号码，同时须保证信息准确无误，因客户信息不详细或不准确而造成银行无法发送信息或客户无法收到信息，银行不承担任何责任。

四、  如果客户的手机号码或服务账户发生变更，应及时修改相应信息。如客户上述信息发生变更而未及时进行修改，由此无法收到账户短信通服务或造成信息失密的，银行不承担任何责任。

五、 银行短信通知服务信息在发送过程中，如果由于通讯或不可抗力原因造成客户未收到信息的，银行不承担任何责任。

六、 客户如需终止使用银行短信通知服务，需正确填写相关信息以确保成功解除短信通知服务。

七、 银行应对客户账户信息保密，但法律法规和规章另有规定除外。

八、 本协议自客户开通短信通知起生效。

九、 本协议的成立、生效、履行和解释，均使用中华人民共和国法律；法律无明文规定的，可适用通行的金融惯例及电信业务规则和惯例。

甲方（单位公章）　　　　　　　　            乙方（银行盖章）
法定代表人（或委托代理人）                  负责人（或委托代理人）
签字：                                      签字：
日期：    年    月    日　　 　             日期：    年    月    日